п роФЕссиондrt ьн ы Й союз рдБотн и ков здрАвоохрАн Ен ия
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта 2025 года г.Москва N9 17-2

О графике проведения отчетно-
выборных конференций региональных,
межрегиональных организаций
Профсоюза работников здравоохранения
РФ и участия в их работе членов l_[K

Профсоюза, Секретарей ЦК Профсоюза -
начальников Упрамений Профсоюза

в мае 2о24 года vlll Пленум Цк ПроФсоюза работников здравоохранения РФ

принял решение провести отчетно-выборную кампанию в ПроФсоюзе работников
здравоохранения РФ в единые мя Профсоюза сроки и завершить ее проведением
li"съезда Профессионального союза работников здравоохранения Российской

Федерации в апреле2О26 года. В рамках подготовки к lX Съезду Профсоюза,

президиум Профессионельного союза работников здравоохранения
Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯ ЕТ:

1. Утвердить график проведения отчетно-выборных конференций региональных,
межрегиональных организаций Профсоюза работников 3дравоохранения РФ в 2025

году и участия в их работе членов ЦК Профсоюза, секретарей цК Профсоюза -

"йлrr"*ов
УправлениЙ Профсоюза (Приложения Ns1,2),

2. Поручить Секретарям ЦК Профсоюза - начальникам Управлений Профсоюза

Н.П.Галенко, о.В.Жанкевич, М.В.КраснорудскоЙ, С.Ю.НовиковоЙ принятьучастие

в подготовке и проведении отчетно-выборных конференций в региональных,
межрегиОнальныХ организаций Профсоюза согласно угвержденному графицr,

3. В соответствии с кинструкцией о порядке подготовки и проведения отчетов и

выборов профорганов в Профсоюзе работников здравоохранения РФ> поручить

членам ЦК Профсоюза, Секретарям ЦК Профсоюза - начальникам Управлений

ПроФсоюза, пр"""".оlцих участие в работе отчетно-выборных конференций

региональ}lых, межрегио}lальtlь!х организаций Профсоюза оказывать помощь

выборным органам региональных, межрегиональных организаций Профсоюза в

ходе подготовки конференций, следить за выполнением установленного порядка

проведения выборов на конФеренции, принимать меры по устранению выявленных

нарушений в ходе их работы.

4. Организационно-аналитическому Управлению Профсоюза (Н.П.Галенко)

обеспечить контроль за соблюдением графика проведения отчетно-выборных
конференций региональных, межрегиональных организаций П роФсоюза и участия
в их работе членов цк Профсоюза, Секретарей Цк Профсою3а - начальников

Управлений Профсоюза.

5. Отделу делопроизводства и контроля организационно-аналитического
управления Профсоюза (ю.с.лазарева) направить данное постанов.Ilение в

региональные, межрегиональные организации Профсоюза мя исполнения.

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Председатмя
ПроФсоюза А.И.Р,омникова.

Председатель Профсоюза А.И.,Д,омников